
Serie | 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited, balta
BBS1224

Priedai esantys komplektacijoje
1 x Kombinuotas antgalis

Papildomi priedai
BHZUB1830 :

Belaidis, tačiau veikiantis neribotą laiką*
dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko ir
greitojo įkroviklio.

Techniniai duomenys
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 195.0 x 80.0 x 120.0
Kiekis paletėje(vnt) :  36
:  2,900
:  6,7
Dažnis (Hz) :  50/60
Kištuko tipas :  EURO kištukas be įžem.iki 2,5A
Atitikties sertifikatai :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE

'!2E20AF-ahgjej!

1/2



Serie | 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited, balta
BBS1224

Belaidis, tačiau veikiantis neribotą laiką* dėl
keičiamo akumuliatoriaus bloko ir greitojo
įkroviklio.

Galia

- Nesibaigiantis veikimo laikas: du keičiami akumuliatoriai
ir greitasis įkroviklis užtikrins nesibaigiančią galią, kad
galėtumėte imtis namų švarinimo bet kuriuo metu.*

- „Power for ALL“ sistema: akumuliatoriaus blokas suderinamas
su „Home & Garden“ 18 voltų belaidžių prietaisų linija.

- „DigitalSpin“ variklis: didelio našumo, kompaktiškas, lengvas ir
patvarus.

- AllFloor HighPower šepetys: elektrinis antgalis galingam visų
grindų tipų valymui

- Greitas įkrovimas: 3,0 Ah akumuliatoriaus bloką galite įkrauti
per 60 minučių naudodami greitąjį įkroviklį.

Higiena

- Ilgalaikio filtro medžiaga: kasetinis filtras su Pure Air
membrana ir Hygienic filtru švariam išpučiamam orui

- Filtro valymas: lengvas filtro valymas naudojant
„RotationClean“ funkciją – nereikia skalbti.

- Lengva priežiūra: patogiai išimamas ir ištuštinamas dulkių
konteineris

- „Easy Clean“ sistema: lengvai išimamas ir valomas antgalio
šepečio volelis

Komfortas

- Valymas visais lygiais: su komplekte esančiais priedais
galite išvalyti visus nešvarumus nuo grindų iki lubų ir netgi
automobilyje.

- Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti
prietaisą ir papildomus priedus.

- Dulkių konteinerio talpa: 0.4

- Svoris (paruošto naudoti su vamzdžiu ir grindų antgaliu): 2,9
kg

- Ilgas lankstus plyšių antgalis

- Dvi funkcijos viename – baldų šepetėlis ir baldų apmušalų
antgalis

- XXL apmušalų antgalis: itin platus, kad būtų galima greičiau
išvalyti minkštus baldus.

* Neribotas veikimo laikas – į komplektą įeinantis „Bosch“ greitasis
įkroviklis ir du 3,0 Ah „Bosch Power for ALL“ akumuliatoriaus blokai
užtikrina neribotą veikimo laiką įprastu režimu, nes akumuliatoriai gali
būti naudojami pakaitomis, vienam iš jų kraunantis.

2/2


